

Årsredovisning för  
**Aröd Holding AB**  
559060-2255


Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aröd Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 1 september 2023



Peter Orloff  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aröd Holding AB, 559060-2255, med säte i Uddevalla, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess förvaltning av fast och lös egendom.

Under året har även viss försäljning av delar ägt rum från det förra dotterbolaget, GIK Turboteknik AB, vars konkursbo förvärvades under räkenskapsåret.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30
Nettoomsättning	1 877 993	913 347	499 300	730 600	255 801
Balansomslutning	9 493 549	-4 739 094	255 536	434 520	53 149
Soliditet %	12,1	-109	8	6	2

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 105 % jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget köpt och sålt konkursboet från tidigare dotterbolag.

### Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Uppskrivn.- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000			-4 412 893
Uppskrivningsfond, avsättning <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			5 000 000	
Årets resultat				223 207
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>5 000 000</b>	<b>-4 189 686</b>

Villkorligt aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr).

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -4 189 686, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
<b>Summa</b>	

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Nettoomsättning		1 877 993	913 347
Övriga rörelseintäkter		13 935	103 647
		<u>1 891 928</u>	<u>1 016 994</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-263 384	-
Övriga externa kostnader		-566 306	-318 821
Personalkostnader	2	-246 614	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 121	-164 360
Övriga rörelsekostnader		-90 750	-
		<u>546 753</u>	<u>533 813</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-	-5 141 879
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		35 004	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 354	553
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-252 174	-131 581
		<u>331 937</u>	<u>-4 739 094</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	5	-48 097	-137 903
		<u>283 840</u>	<u>-4 876 997</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat		-60 634	-55 210
		<u>223 206</u>	<u>-4 932 207</u>
<b>Årets resultat</b>			

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	6	6 980 979	2 047 533
Inventarier, verktyg och installationer	7	348 460	391 221
		<u>7 329 439</u>	<u>2 438 754</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	8	75 000	-
		<u>75 000</u>	<u>-</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>7 404 439</u>	<u>2 438 754</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		950 000	-
		<u>950 000</u>	<u>-</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		302 432	-
Fordringar hos koncernföretag		-	9 890
Övriga fordringar		16 462	107 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	58 423
		<u>318 894</u>	<u>176 111</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>820 216</u>	<u>1 165 802</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 089 110</u>	<u>1 341 913</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>9 493 549</u>	<u>3 780 667</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		5 000 000	-
		<u>5 050 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 412 893	519 315
Årets resultat		223 206	-4 932 207
		<u>-4 189 687</u>	<u>-4 412 892</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>860 313</u>	<u>-4 362 892</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	48 903
Periodiseringsfonder		363 000	266 000
		<u>363 000</u>	<u>314 903</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	4 798 998	4 225 000
Övriga långfristiga skulder		2 600 000	2 600 000
		<u>7 398 998</u>	<u>6 825 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		520 000	180 000
Leverantörsskulder		54 879	295 000
Skatteskulder		14 320	21 338
Övriga kortfristiga skulder		156 184	112 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 855	394 668
		<u>871 238</u>	<u>1 003 656</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>9 493 549</u>	<u>3 780 667</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar, uppskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. [alt Avskrivning på [ange vilken] räknas in i det redovisade värdet för varulager/annan anläggningstillgång.]

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Inventarier, verktyg och installationer	5

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Sverige	1	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Löner och andra ersättningar:	85 452	-
Sociala kostnader	158 920	-

## Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Nedskrivningar	-	-5 141 879
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-5 141 879</b>

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	-252 174	-131 581
<b>Summa</b>	<b>-252 174</b>	<b>-131 581</b>

## Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning: Periodiseringsfond, årets avsättning	-97 000	-89 000
<b>Summa</b>	<b>-97 000</b>	<b>-89 000</b>

## Not 6 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	2 313 746	2 313 746
Vid årets slut	2 313 746	2 313 746
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
-Vid årets början	-266 213	-199 659
-Årets avskrivning	-66 554	-66 554



Vid årets slut	-332 767	-266 213
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets uppskrivningar	5 000 000	-
Vid årets slut	5 000 000	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 980 979</b>	<b>2 047 533</b>
<b>Varav mark</b>		
Ackumulerade anskaffningsvärden	549 520	549 520
Ackumulerade uppskrivningar	5 000 000	-
Redovisat värde vid årets slut	5 549 520	549 520

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	489 027	489 027
-Nyanskaffningar	155 946	-
-Avyttringar och utrangeringar	-108 926	-
	536 047	489 027
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-97 806	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	21 785	-
-Årets avskrivning	-111 566	-97 805
	-187 587	-97 805
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>348 460</b>	<b>391 222</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	5 141 879
-Förvärv	75 000	-
-Nedskrivning	-	-5 141 879
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>75 000</b>	<b>-</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 873 000	4 049 000
<i>Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen</i>		
Obligationslån	3 169 000	3 345 000

**Ställda säkerheter för övriga skulder**

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckningar	4 745 000	4 745 000
Bankräkningar	1 516 658	1 661 658
	<b>6 261 658</b>	<b>6 406 658</b>

**Not 10 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*


Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Uddevalla 1 september 2023



---

Peter Orloff  
Styrelseledamot

2023100503201